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競技№： 男子   50m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 47 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:11 SEIKO Swimming Results System

  1   175 宮  崎 川添恵太郎          ビート日向          2007/11/10 高校(1年)    24.27

  2    38 宮  崎 友野　晴斗          西日本宮崎          2006/06/21 高校(2年)    25.00

  3   163 宮  崎 押方　晟太          たかちほSC          2007/07/25 高校(1年)    26.00

  4    31 宮  崎 田熊　海來          メルヘン都城        2008/05/28 中学(3年)    26.01

  5   112 宮  崎 蓑輪　朔宏          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2009/02/04 中学(3年)    26.90

  6   176 宮  崎 直野　亘希          ビート日向          2008/12/07 中学(3年)    27.00

  7   164 宮  崎 工藤　神結          たかちほSC          2009/03/07 中学(3年)    27.50

  8   146 宮  崎 松田　元気          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2005/04/09 高校(3年)    27.82

  9   177 宮  崎 溝口　璃來          ビート日向          2009/01/12 中学(3年)    28.00

 10   148 宮  崎 池田　悠人          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2007/10/08 高校(1年)    28.12

 11    83 宮  崎 奥野　正彦          GOLD’SGYM          2008/06/13 中学(3年)    28.40

 12   170 宮  崎 前田　一成          あいおいニッセイ    1998/06/25    28.50

 13   179 宮  崎 酒井　禮飛          ビート日向          2009/12/25 中学(2年)    28.50

 14   111 宮  崎 大野　海人          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2008/08/05 中学(3年)    28.66

 15   182 宮  崎 山本　大瑛          ビート日向          2011/03/16 中学(1年)    29.00

 16   114 宮  崎 野中　啓冴          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2011/11/01 小学(6年)    29.40

 17   184 宮  崎 川添恵士郎          ビート日向          2012/03/04 小学(6年)    29.50

 18    57 宮  崎 岡崎　克紀          ｾﾐｺﾝSP              2010/08/24 中学(1年)    31.00

 19     3 宮  崎 中武琥太郎          西都ＳＣ            2008/11/21 中学(3年)    31.03

 20    88 宮  崎 矢野　耀大          GOLD’SGYM          2011/07/18 小学(6年)    31.27

 21    32 宮  崎 吉村　怜雅          メルヘン都城        2009/05/27 中学(2年)    31.40

 22    12 宮  崎 小田　悠月          ビート宮崎          2008/12/02 中学(3年)    32.00

 23    77 宮  崎 尾﨑　晴瑠          ターザン            2009/11/24 中学(2年)    32.00

 24   183 宮  崎 近藤庄之助          ビート日向          2011/07/15 小学(6年)    32.50

 25    86 宮  崎 瀬野　寛太          GOLD’SGYM          2011/04/13 小学(6年)    32.65

 26    90 宮  崎 藤木　　吟          GOLD’SGYM          2012/05/30 小学(5年)    33.00

 27   181 宮  崎 生井　夏樹          ビート日向          2010/07/15 中学(1年)    33.00

 28   137 宮  崎 古屋敷光将          西日本柳丸          2013/06/11 小学(4年)    33.39

 29    15 宮  崎 海陸　隼大          ビート宮崎          2013/07/12 小学(4年)    33.50

 30   113 宮  崎 大野　陽人          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2011/09/26 小学(6年)    34.85

 31    42 宮  崎 長友　彪流          西日本宮崎          2012/01/17 小学(6年)    35.26

 32    91 宮  崎 増本　輝也          GOLD’SGYM          2013/05/18 小学(4年)    35.74

 33    89 宮  崎 長友　究頼          GOLD’SGYM          2012/05/18 小学(5年)    36.00

 34   185 宮  崎 黒木　大誠          ビート日向          2012/03/06 小学(6年)    36.00

 35    43 宮  崎 木村　優希          西日本宮崎          2013/07/09 小学(4年)    36.32

 36     9 宮  崎 薮押　大翔          西都ＳＣ            2012/02/14 小学(6年)    36.97

 37    79 宮  崎 増田　煌武          ターザン            2012/05/28 小学(5年)    37.00

 38   166 宮  崎 冨髙　民人          たかちほSC          2014/06/11 小学(3年)    37.50

 39   186 宮  崎 山本　康介          ビート日向          2014/10/15 小学(3年)    38.50

 40    13 宮  崎 山田朔太郎          ビート宮崎          2012/07/20 小学(5年)    39.00

 41   138 宮  崎 渕上　　善          西日本柳丸          2014/04/16 小学(3年)    39.27

 42    61 宮  崎 鈴木真禎雄          メルヘン宮崎        2014/01/08 小学(4年)    41.24

 43    92 宮  崎 原口　琉佳          GOLD’SGYM          2014/08/22 小学(3年)    42.00

 44   116 宮  崎 黒木　智士          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2012/10/31 小学(5年)    42.86

 45    78 宮  崎 矢野　壮真          ターザン            2010/04/17 中学(1年)    48.00

 46    93 宮  崎 黒田　愛斗          GOLD’SGYM          2018/01/07 幼児    50.00

 47   117 宮  崎 黒木　友也          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2014/07/16 小学(3年)    50.02
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競技№： 男子  100m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 42 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:13 SEIKO Swimming Results System

  1   175 宮  崎 川添恵太郎          ビート日向          2007/11/10 高校(1年)    54.02

  2    31 宮  崎 田熊　海來          メルヘン都城        2008/05/28 中学(3年)    56.89

  3   163 宮  崎 押方　晟太          たかちほSC          2007/07/25 高校(1年)    58.50

  4    75 宮  崎 染矢　颯志          ターザン            2009/11/11 中学(2年)    59.90

  5   146 宮  崎 松田　元気          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2005/04/09 高校(3年)  1:00.12

  6    30 宮  崎 吉村　桜雅          メルヘン都城        2008/02/24 高校(1年)  1:00.29

  7   112 宮  崎 蓑輪　朔宏          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2009/02/04 中学(3年)  1:00.35

  8   171 宮  崎 直野　玄悠          ビート日向          2007/02/17 高校(2年)  1:01.00

  9   176 宮  崎 直野　亘希          ビート日向          2008/12/07 中学(3年)  1:01.00

 10   162 宮  崎 土持　冬羽          たかちほSC          2007/01/15 高校(2年)  1:01.50

 11   177 宮  崎 溝口　璃來          ビート日向          2009/01/12 中学(3年)  1:01.50

 12   111 宮  崎 大野　海人          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2008/08/05 中学(3年)  1:01.85

 13     2 宮  崎 山﨑　皇紀          西都ＳＣ            2006/07/22 高校(2年)  1:02.00

 14    55 宮  崎 下竹　　奏          ｾﾐｺﾝSP              2009/02/04 中学(3年)  1:02.00

 15    74 宮  崎 鵜木　公良          ターザン            2009/03/05 中学(3年)  1:02.00

 16    56 宮  崎 岡本　一冴          ｾﾐｺﾝSP              2010/08/01 中学(1年)  1:02.50

 17    54 宮  崎 日高　周輝          ｾﾐｺﾝSP              2007/10/10 高校(1年)  1:03.00

 18   148 宮  崎 池田　悠人          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2007/10/08 高校(1年)  1:03.84

 19   110 宮  崎 中島　　基          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2007/02/26 高校(2年)  1:04.00

 20   179 宮  崎 酒井　禮飛          ビート日向          2009/12/25 中学(2年)  1:04.00

 21   182 宮  崎 山本　大瑛          ビート日向          2011/03/16 中学(1年)  1:05.00

 22   184 宮  崎 川添恵士郎          ビート日向          2012/03/04 小学(6年)  1:05.00

 23   114 宮  崎 野中　啓冴          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2011/11/01 小学(6年)  1:05.04

 24   180 宮  崎 松下　昇真          ビート日向          2010/03/22 中学(2年)  1:06.00

 25   154 宮  崎 池田　瑛心          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/11/16 中学(2年)  1:07.76

 26    69 宮  崎 黒田　凛音          ビート延岡          2008/01/24 高校(1年)  1:07.91

 27    32 宮  崎 吉村　怜雅          メルヘン都城        2009/05/27 中学(2年)  1:08.90

 28    88 宮  崎 矢野　耀大          GOLD’SGYM          2011/07/18 小学(6年)  1:08.97

 29    57 宮  崎 岡崎　克紀          ｾﾐｺﾝSP              2010/08/24 中学(1年)  1:09.00

 30   181 宮  崎 生井　夏樹          ビート日向          2010/07/15 中学(1年)  1:09.00

 31   152 宮  崎 鬼丸　輝也          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/08/31 中学(2年)  1:10.29

 32   155 宮  崎 大津凛太朗          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2010/03/07 中学(2年)  1:11.10

 33   137 宮  崎 古屋敷光将          西日本柳丸          2013/06/11 小学(4年)  1:13.28

 34    14 宮  崎 海陸　叶真          ビート宮崎          2013/07/12 小学(4年)  1:14.00

 35   113 宮  崎 大野　陽人          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2011/09/26 小学(6年)  1:19.96

 36   166 宮  崎 冨髙　民人          たかちほSC          2014/06/11 小学(3年)  1:20.50

 37     9 宮  崎 薮押　大翔          西都ＳＣ            2012/02/14 小学(6年)  1:22.94

 38   165 宮  崎 甲斐　辰樹          たかちほSC          2012/10/28 小学(5年)  1:24.50

 39   185 宮  崎 黒木　大誠          ビート日向          2012/03/06 小学(6年)  1:25.00

 40    13 宮  崎 山田朔太郎          ビート宮崎          2012/07/20 小学(5年)  1:26.00

 41   138 宮  崎 渕上　　善          西日本柳丸          2014/04/16 小学(3年)  1:30.00

 42   186 宮  崎 山本　康介          ビート日向          2014/10/15 小学(3年)  1:35.00
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競技№： 男子  200m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 22 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:14 SEIKO Swimming Results System

  1    53 宮  崎 大川内奏太          ｾﾐｺﾝSP              2007/06/08 高校(1年)  1:59.50

  2   173 宮  崎 黒木　寛太          ビート日向          2007/08/26 高校(1年)  2:05.00

  3    30 宮  崎 吉村　桜雅          メルヘン都城        2008/02/24 高校(1年)  2:07.69

  4    75 宮  崎 染矢　颯志          ターザン            2009/11/11 中学(2年)  2:09.44

  5    33 宮  崎 德村　孔賀          メルヘン都城        2010/05/27 中学(1年)  2:10.00

  6    70 宮  崎 沢部　絢平          ビート延岡          2008/01/30 高校(1年)  2:10.65

  7   171 宮  崎 直野　玄悠          ビート日向          2007/02/17 高校(2年)  2:12.00

  8    83 宮  崎 奥野　正彦          GOLD’SGYM          2008/06/13 中学(3年)  2:14.00

  9    56 宮  崎 岡本　一冴          ｾﾐｺﾝSP              2010/08/01 中学(1年)  2:15.00

 10    41 宮  崎 原田　理希          西日本宮崎          2010/06/10 中学(1年)  2:18.00

 11   111 宮  崎 大野　海人          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2008/08/05 中学(3年)  2:18.07

 12    68 宮  崎 林　　智輝          ビート延岡          2008/01/22 高校(1年)  2:19.26

 13   110 宮  崎 中島　　基          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2007/02/26 高校(2年)  2:20.01

 14   184 宮  崎 川添恵士郎          ビート日向          2012/03/04 小学(6年)  2:24.00

 15   114 宮  崎 野中　啓冴          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2011/11/01 小学(6年)  2:25.00

 16    69 宮  崎 黒田　凛音          ビート延岡          2008/01/24 高校(1年)  2:26.32

 17    60 宮  崎 中武　保人          メルヘン宮崎        2010/10/06 中学(1年)  2:30.57

 18   156 宮  崎 梛木　悠希          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2010/08/07 中学(1年)  2:35.50

 19   134 宮  崎 石田　蓮太          西日本柳丸          2011/05/25 小学(6年)  2:35.64

 20    84 宮  崎 野田虎太郎          GOLD’SGYM          2010/05/27 中学(1年)  2:36.32

 21   115 宮  崎 大司　　空          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2011/12/07 小学(6年)  2:36.90

 22   138 宮  崎 渕上　　善          西日本柳丸          2014/04/16 小学(3年)  3:10.00
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競技№： 男子  400m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 7 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:15 SEIKO Swimming Results System

  1    40 宮  崎 沼田　頼人          西日本宮崎          2008/11/05 中学(3年)  4:05.00

  2   173 宮  崎 黒木　寛太          ビート日向          2007/08/26 高校(1年)  4:25.00

  3    41 宮  崎 原田　理希          西日本宮崎          2010/06/10 中学(1年)  4:40.00

  4    70 宮  崎 沢部　絢平          ビート延岡          2008/01/30 高校(1年)  4:43.22

  5    68 宮  崎 林　　智輝          ビート延岡          2008/01/22 高校(1年)  4:52.78

  6    60 宮  崎 中武　保人          メルヘン宮崎        2010/10/06 中学(1年)  5:14.99

  7   134 宮  崎 石田　蓮太          西日本柳丸          2011/05/25 小学(6年)  5:30.00



令和５年度（第２回）宮崎県チャレンジ大会          

                                                  

ひなた宮崎県総合運動公園  

種目別参加一覧

Page   5

競技№： 男子   50m 背泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 6 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:15 SEIKO Swimming Results System

  1     4 宮  崎 桑原　秀忠          西都ＳＣ            2009/04/18 中学(2年)    33.00

  2    55 宮  崎 下竹　　奏          ｾﾐｺﾝSP              2009/02/04 中学(3年)    33.00

  3    84 宮  崎 野田虎太郎          GOLD’SGYM          2010/05/27 中学(1年)    37.97

  4   183 宮  崎 近藤庄之助          ビート日向          2011/07/15 小学(6年)    38.00

  5   151 宮  崎 木村　優伸          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/08/17 中学(2年)    39.50

  6    79 宮  崎 増田　煌武          ターザン            2012/05/28 小学(5年)    43.00
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競技№： 男子  100m 背泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 6 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:16 SEIKO Swimming Results System

  1    50 宮  崎 川越　優心          ｾﾐｺﾝSP              2006/07/06 高校(2年)    59.50

  2     4 宮  崎 桑原　秀忠          西都ＳＣ            2009/04/18 中学(2年)  1:13.00

  3    73 宮  崎 伊藤　丈琉          ターザン            2008/11/18 中学(3年)  1:13.50

  4   149 宮  崎 溝部　太梧          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2008/09/21 中学(3年)  1:18.50

  5    90 宮  崎 藤木　　吟          GOLD’SGYM          2012/05/30 小学(5年)  1:25.00

  6   151 宮  崎 木村　優伸          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/08/17 中学(2年)  1:28.52
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競技№： 男子  200m 背泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 2 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:16 SEIKO Swimming Results System

  1    50 宮  崎 川越　優心          ｾﾐｺﾝSP              2006/07/06 高校(2年)  2:20.00

  2    73 宮  崎 伊藤　丈琉          ターザン            2008/11/18 中学(3年)  2:39.00
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競技№： 男子   50m 平泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 23 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:17 SEIKO Swimming Results System

  1   147 宮  崎 寺田　和馬          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2006/12/07 高校(2年)    32.48

  2    39 宮  崎 野口　修吾          西日本宮崎          2008/08/21 中学(3年)    32.50

  3     2 宮  崎 山﨑　皇紀          西都ＳＣ            2006/07/22 高校(2年)    34.91

  4    12 宮  崎 小田　悠月          ビート宮崎          2008/12/02 中学(3年)    35.00

  5    76 宮  崎 上杉　篤輝          ターザン            2009/11/18 中学(2年)    38.00

  6   150 宮  崎 谷口　瑛飛          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/04/05 中学(2年)    39.29

  7   152 宮  崎 鬼丸　輝也          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/08/31 中学(2年)    39.50

  8    52 宮  崎 下竹　　響          ｾﾐｺﾝSP              2007/06/03 高校(1年)    40.00

  9   136 宮  崎 中園　悠仁          西日本柳丸          2012/06/09 小学(5年)    40.17

 10     5 宮  崎 薮押　晃太          西都ＳＣ            2009/10/27 中学(2年)    41.00

 11    86 宮  崎 瀬野　寛太          GOLD’SGYM          2011/04/13 小学(6年)    41.04

 12    85 宮  崎 福重　育大          GOLD’SGYM          2011/02/03 中学(1年)    42.03

 13    43 宮  崎 木村　優希          西日本宮崎          2013/07/09 小学(4年)    43.16

 14   135 宮  崎 細川　結音          西日本柳丸          2011/08/14 小学(6年)    45.00

 15     7 宮  崎 山﨑　勇瑠          西都ＳＣ            2010/12/28 中学(1年)    47.00

 16    59 宮  崎 池田　虎吉          メルヘン宮崎        2010/08/30 中学(1年)    48.17

 17    61 宮  崎 鈴木真禎雄          メルヘン宮崎        2014/01/08 小学(4年)    51.51

 18    89 宮  崎 長友　究頼          GOLD’SGYM          2012/05/18 小学(5年)    52.00

 19    91 宮  崎 増本　輝也          GOLD’SGYM          2013/05/18 小学(4年)    52.00

 20   166 宮  崎 冨髙　民人          たかちほSC          2014/06/11 小学(3年)    53.00

 21    92 宮  崎 原口　琉佳          GOLD’SGYM          2014/08/22 小学(3年)    58.00

 22    78 宮  崎 矢野　壮真          ターザン            2010/04/17 中学(1年)  1:05.00

 23    93 宮  崎 黒田　愛斗          GOLD’SGYM          2018/01/07 幼児  1:05.00
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競技№： 男子  100m 平泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 16 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:17 SEIKO Swimming Results System

  1    11 宮  崎 池田　翔馬          ビート宮崎          2005/11/02 高校(3年)  1:05.00

  2    82 宮  崎 弓場　　堅          GOLD’SGYM          2008/02/13 高校(1年)  1:08.55

  3    39 宮  崎 野口　修吾          西日本宮崎          2008/08/21 中学(3年)  1:08.61

  4   147 宮  崎 寺田　和馬          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2006/12/07 高校(2年)  1:11.58

  5   172 宮  崎 米良　皇樹          ビート日向          2007/05/20 高校(1年)  1:15.00

  6     6 宮  崎 増田　朝光          西都ＳＣ            2010/10/21 中学(1年)  1:20.00

  7    52 宮  崎 下竹　　響          ｾﾐｺﾝSP              2007/06/03 高校(1年)  1:20.00

  8    76 宮  崎 上杉　篤輝          ターザン            2009/11/18 中学(2年)  1:21.00

  9   114 宮  崎 野中　啓冴          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2011/11/01 小学(6年)  1:21.00

 10     5 宮  崎 薮押　晃太          西都ＳＣ            2009/10/27 中学(2年)  1:26.00

 11   136 宮  崎 中園　悠仁          西日本柳丸          2012/06/09 小学(5年)  1:28.00

 12   150 宮  崎 谷口　瑛飛          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/04/05 中学(2年)  1:28.50

 13    85 宮  崎 福重　育大          GOLD’SGYM          2011/02/03 中学(1年)  1:30.00

 14   153 宮  崎 久枝　優大          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/09/14 中学(2年)  1:35.50

 15   135 宮  崎 細川　結音          西日本柳丸          2011/08/14 小学(6年)  1:40.00

 16    59 宮  崎 池田　虎吉          メルヘン宮崎        2010/08/30 中学(1年)  1:47.62
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競技№： 男子  200m 平泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 2 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:17 SEIKO Swimming Results System

  1    82 宮  崎 弓場　　堅          GOLD’SGYM          2008/02/13 高校(1年)  2:22.85

  2   172 宮  崎 米良　皇樹          ビート日向          2007/05/20 高校(1年)  2:50.00
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競技№： 男子   50m バタフライ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 17 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:17 SEIKO Swimming Results System

  1   174 宮  崎 砺山　　心          ビート日向          2007/11/08 高校(1年)    26.83

  2     1 宮  崎 良井　利鳳          西都ＳＣ            2006/01/15 高校(3年)    28.47

  3   164 宮  崎 工藤　神結          たかちほSC          2009/03/07 中学(3年)    29.50

  4   178 宮  崎 黒木　尚幸          ビート日向          2009/02/13 中学(3年)    30.00

  5     6 宮  崎 増田　朝光          西都ＳＣ            2010/10/21 中学(1年)    31.00

  6   149 宮  崎 溝部　太梧          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2008/09/21 中学(3年)    31.66

  7     3 宮  崎 中武琥太郎          西都ＳＣ            2008/11/21 中学(3年)    33.33

  8   154 宮  崎 池田　瑛心          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/11/16 中学(2年)    33.50

  9   153 宮  崎 久枝　優大          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/09/14 中学(2年)    34.00

 10   180 宮  崎 松下　昇真          ビート日向          2010/03/22 中学(2年)    34.00

 11   155 宮  崎 大津凛太朗          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2010/03/07 中学(2年)    34.50

 12   115 宮  崎 大司　　空          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2011/12/07 小学(6年)    34.95

 13    12 宮  崎 小田　悠月          ビート宮崎          2008/12/02 中学(3年)    36.00

 14     8 宮  崎 坂本　頼星          西都ＳＣ            2011/07/06 小学(6年)    37.00

 15    42 宮  崎 長友　彪流          西日本宮崎          2012/01/17 小学(6年)    37.62

 16   113 宮  崎 大野　陽人          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2011/09/26 小学(6年)    39.57

 17   165 宮  崎 甲斐　辰樹          たかちほSC          2012/10/28 小学(5年)    46.00
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競技№： 男子  100m バタフライ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 7 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:17 SEIKO Swimming Results System

  1   175 宮  崎 川添恵太郎          ビート日向          2007/11/10 高校(1年)    58.00

  2    38 宮  崎 友野　晴斗          西日本宮崎          2006/06/21 高校(2年)    59.00

  3   174 宮  崎 砺山　　心          ビート日向          2007/11/08 高校(1年)  1:00.93

  4     1 宮  崎 良井　利鳳          西都ＳＣ            2006/01/15 高校(3年)  1:02.00

  5   178 宮  崎 黒木　尚幸          ビート日向          2009/02/13 中学(3年)  1:06.00

  6    77 宮  崎 尾﨑　晴瑠          ターザン            2009/11/24 中学(2年)  1:14.00

  7   156 宮  崎 梛木　悠希          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2010/08/07 中学(1年)  1:15.30
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競技№： 男子  200m バタフライ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 5 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:18 SEIKO Swimming Results System

  1    11 宮  崎 池田　翔馬          ビート宮崎          2005/11/02 高校(3年)  2:04.00

  2    40 宮  崎 沼田　頼人          西日本宮崎          2008/11/05 中学(3年)  2:06.50

  3   162 宮  崎 土持　冬羽          たかちほSC          2007/01/15 高校(2年)  2:27.00

  4    51 宮  崎 早川　直輝          ｾﾐｺﾝSP              2007/02/21 高校(2年)  2:35.30

  5    87 宮  崎 岡﨑　一徹          GOLD’SGYM          2011/07/13 小学(6年)  2:45.00
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競技№： 男子  200m 個人メドレー

ｴﾝﾄﾘｰ数: 6 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:18 SEIKO Swimming Results System

  1    38 宮  崎 友野　晴斗          西日本宮崎          2006/06/21 高校(2年)  2:09.00

  2    33 宮  崎 德村　孔賀          メルヘン都城        2010/05/27 中学(1年)  2:24.55

  3    87 宮  崎 岡﨑　一徹          GOLD’SGYM          2011/07/13 小学(6年)  2:32.97

  4     6 宮  崎 増田　朝光          西都ＳＣ            2010/10/21 中学(1年)  2:36.00

  5   116 宮  崎 黒木　智士          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2012/10/31 小学(5年)  3:44.22

  6   117 宮  崎 黒木　友也          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2014/07/16 小学(3年)  4:18.92
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競技№： 女子   50m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 47 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:19 SEIKO Swimming Results System

  1    64 宮  崎 小林　明空          メルヘン宮崎        2008/10/29 中学(3年)    28.54

  2   187 宮  崎 川添　美空          ビート日向          2009/02/04 中学(3年)    29.00

  3    34 宮  崎 岩佐　柚香          メルヘン都城        2007/02/04 高校(2年)    30.10

  4   118 宮  崎 野﨑　結芽          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2007/09/14 高校(1年)    30.28

  5   119 宮  崎 坂元　咲来          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2009/04/02 中学(2年)    30.77

  6    80 宮  崎 小坂　莉央          ターザン            2007/08/08 高校(1年)    31.00

  7   104 宮  崎 長友　愛姫          GOLD’SGYM          2012/08/31 小学(5年)    31.00

  8    62 宮  崎 黒木　陽心          メルヘン宮崎        2007/10/30 高校(1年)    31.13

  9   169 宮  崎 冨髙　桜子          たかちほSC          2011/07/13 小学(6年)    31.40

 10   168 宮  崎 佐伯　知里          たかちほSC          2010/11/26 中学(1年)    31.90

 11    24 宮  崎 山下　珠奈          ビート宮崎          2012/06/26 小学(5年)    32.00

 12   102 宮  崎 澤山　莉奈          GOLD’SGYM          2012/05/26 小学(5年)    32.00

 13   160 宮  崎 松尾　紀香          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2008/11/11 中学(3年)    32.50

 14   120 宮  崎 高橋ここの          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2010/11/13 中学(1年)    32.75

 15    81 宮  崎 小坂　優奈          ターザン            2011/04/01 中学(1年)    32.78

 16    36 宮  崎 大﨑　月愛          メルヘン都城        2011/12/06 小学(6年)    33.09

 17   103 宮  崎 奥野　果穂          GOLD’SGYM          2012/06/21 小学(5年)    33.62

 18   139 宮  崎 髙野　朋香          西日本柳丸          2009/08/05 中学(2年)    33.99

 19    23 宮  崎 日髙　愛琉          ビート宮崎          2012/03/07 小学(6年)    34.00

 20    97 宮  崎 奥野　美穂          GOLD’SGYM          2010/03/09 中学(2年)    34.34

 21   106 宮  崎 横山　心結          GOLD’SGYM          2013/09/08 小学(4年)    35.00

 22   127 宮  崎 喜多　紗彩          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2013/05/20 小学(4年)    35.27

 23    66 宮  崎 黒木　愛心          メルヘン宮崎        2010/12/07 中学(1年)    36.00

 24   189 宮  崎 直野　天音          ビート日向          2013/02/15 小学(5年)    36.50

 25   123 宮  崎 黒木　香帆          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2012/07/25 小学(5年)    37.03

 26   126 宮  崎 黒木　奏伶          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2012/11/12 小学(5年)    38.20

 27   124 宮  崎 金丸　桜実          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2012/08/08 小学(5年)    38.22

 28   132 宮  崎 竹鼻はるり          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2014/01/26 小学(4年)    39.45

 29   107 宮  崎 澤山　由依          GOLD’SGYM          2014/06/28 小学(3年)    39.50

 30   101 宮  崎 柳田　留佳          GOLD’SGYM          2012/01/19 小学(6年)    40.00

 31   133 宮  崎 杉田小菜実          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2015/05/07 小学(2年)    40.27

 32   143 宮  崎 興梠　百椛          西日本柳丸          2015/02/04 小学(3年)    41.00

 33   128 宮  崎 永友　楓華          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2013/05/28 小学(4年)    41.97

 34    26 宮  崎 田沖　優波          ビート宮崎          2014/02/17 小学(4年)    42.00

 35    29 宮  崎 石川　七愛          ビート宮崎          2015/08/04 小学(2年)    42.00

 36   125 宮  崎 齋藤　華音          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2012/11/07 小学(5年)    42.04

 37   129 宮  崎 甲斐　心夏          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2013/07/01 小学(4年)    42.95

 38    20 宮  崎 橋口　歩叶          ビート宮崎          2011/04/26 小学(6年)    45.00

 39    27 宮  崎 山浦　苺歌          ビート宮崎          2014/02/28 小学(4年)    45.00

 40    72 宮  崎 興梠　彩希          ビート延岡          2015/04/13 小学(2年)    45.00

 41   191 宮  崎 黒木瑚々音          ビート日向          2013/12/24 小学(4年)    45.00

 42   130 宮  崎 甲斐　蓮彩          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2013/10/16 小学(4年)    45.36

 43   144 宮  崎 渕上　夏恋          西日本柳丸          2016/07/13 小学(1年)    47.45

 44    25 宮  崎 黒木　絢心          ビート宮崎          2013/11/02 小学(4年)    49.00

 45    28 宮  崎 阪元　柚衣          ビート宮崎          2014/04/13 小学(3年)    50.00

 46   108 宮  崎 黒田　夏愛          GOLD’SGYM          2016/07/26 小学(1年)    50.00

 47   109 宮  崎 竹下　　澪          GOLD’SGYM          2016/10/18 小学(1年)    50.00
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競技№： 女子  100m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 30 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:19 SEIKO Swimming Results System

  1    64 宮  崎 小林　明空          メルヘン宮崎        2008/10/29 中学(3年)  1:02.14

  2   187 宮  崎 川添　美空          ビート日向          2009/02/04 中学(3年)  1:04.00

  3   119 宮  崎 坂元　咲来          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2009/04/02 中学(2年)  1:06.47

  4    58 宮  崎 姫島こはる          ｾﾐｺﾝSP              2009/11/01 中学(2年)  1:07.00

  5    65 宮  崎 近藤　芽依          メルヘン宮崎        2009/06/02 中学(2年)  1:07.08

  6    80 宮  崎 小坂　莉央          ターザン            2007/08/08 高校(1年)  1:08.61

  7   169 宮  崎 冨髙　桜子          たかちほSC          2011/07/13 小学(6年)  1:09.00

  8   121 宮  崎 大園　　椿          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2011/03/17 中学(1年)  1:09.42

  9    24 宮  崎 山下　珠奈          ビート宮崎          2012/06/26 小学(5年)  1:10.00

 10   168 宮  崎 佐伯　知里          たかちほSC          2010/11/26 中学(1年)  1:10.50

 11   160 宮  崎 松尾　紀香          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2008/11/11 中学(3年)  1:11.60

 12    81 宮  崎 小坂　優奈          ターザン            2011/04/01 中学(1年)  1:11.66

 13   120 宮  崎 高橋ここの          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2010/11/13 中学(1年)  1:13.55

 14    23 宮  崎 日髙　愛琉          ビート宮崎          2012/03/07 小学(6年)  1:15.00

 15    36 宮  崎 大﨑　月愛          メルヘン都城        2011/12/06 小学(6年)  1:15.73

 16   122 宮  崎 辻田このみ          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2012/07/06 小学(5年)  1:15.93

 17   127 宮  崎 喜多　紗彩          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2013/05/20 小学(4年)  1:20.08

 18   167 宮  崎 工藤秋桜里          たかちほSC          2010/09/16 中学(1年)  1:21.00

 19   188 宮  崎 黒木　美緒          ビート日向          2012/09/01 小学(5年)  1:25.00

 20   126 宮  崎 黒木　奏伶          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2012/11/12 小学(5年)  1:26.00

 21   189 宮  崎 直野　天音          ビート日向          2013/02/15 小学(5年)  1:26.00

 22   107 宮  崎 澤山　由依          GOLD’SGYM          2014/06/28 小学(3年)  1:30.00

 23   143 宮  崎 興梠　百椛          西日本柳丸          2015/02/04 小学(3年)  1:30.00

 24    26 宮  崎 田沖　優波          ビート宮崎          2014/02/17 小学(4年)  1:35.00

 25    29 宮  崎 石川　七愛          ビート宮崎          2015/08/04 小学(2年)  1:35.00

 26   190 宮  崎 生井千穗子          ビート日向          2013/06/15 小学(4年)  1:39.00

 27    27 宮  崎 山浦　苺歌          ビート宮崎          2014/02/28 小学(4年)  1:42.00

 28   145 宮  崎 興梠　寿里          西日本柳丸          2016/09/07 小学(1年)  1:50.00

 29    28 宮  崎 阪元　柚衣          ビート宮崎          2014/04/13 小学(3年)  1:55.00

 30   144 宮  崎 渕上　夏恋          西日本柳丸          2016/07/13 小学(1年)  2:00.00
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競技№： 女子  200m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 11 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:20 SEIKO Swimming Results System

  1    71 宮  崎 児玉　羽月          ビート延岡          2007/08/01 高校(1年)  2:14.05

  2    96 宮  崎 嶋田　悠花          GOLD’SGYM          2009/07/01 中学(2年)  2:17.46

  3    17 宮  崎 石原結季子          ビート宮崎          2006/11/21 高校(2年)  2:18.00

  4   118 宮  崎 野﨑　結芽          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2007/09/14 高校(1年)  2:20.58

  5    65 宮  崎 近藤　芽依          メルヘン宮崎        2009/06/02 中学(2年)  2:30.45

  6    99 宮  崎 興梠　衣吹          GOLD’SGYM          2010/11/14 中学(1年)  2:31.94

  7    22 宮  崎 石川　千愛          ビート宮崎          2011/10/21 小学(6年)  2:32.00

  8   102 宮  崎 澤山　莉奈          GOLD’SGYM          2012/05/26 小学(5年)  2:32.00

  9   161 宮  崎 米良　姫菜          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/12/27 中学(2年)  2:32.23

 10   167 宮  崎 工藤秋桜里          たかちほSC          2010/09/16 中学(1年)  2:58.00

 11   143 宮  崎 興梠　百椛          西日本柳丸          2015/02/04 小学(3年)  3:10.00
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競技№： 女子  400m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 5 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:20 SEIKO Swimming Results System

  1    71 宮  崎 児玉　羽月          ビート延岡          2007/08/01 高校(1年)  4:46.16

  2    96 宮  崎 嶋田　悠花          GOLD’SGYM          2009/07/01 中学(2年)  4:46.79

  3    17 宮  崎 石原結季子          ビート宮崎          2006/11/21 高校(2年)  4:50.00

  4    45 宮  崎 塩田　千晴          西日本宮崎          2010/08/04 中学(1年)  4:59.46

  5   161 宮  崎 米良　姫菜          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/12/27 中学(2年)  5:30.50
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競技№： 女子   50m 背泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 8 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:21 SEIKO Swimming Results System

  1    98 宮  崎 長友　咲樹          GOLD’SGYM          2010/05/19 中学(1年)    32.86

  2    47 宮  崎 古屋敷優有          西日本宮崎          2011/05/30 小学(6年)    32.92

  3    99 宮  崎 興梠　衣吹          GOLD’SGYM          2010/11/14 中学(1年)    35.44

  4    21 宮  崎 岩本　愛加          ビート宮崎          2011/05/30 小学(6年)    38.00

  5   103 宮  崎 奥野　果穂          GOLD’SGYM          2012/06/21 小学(5年)    38.26

  6    63 宮  崎 井上結衣花          メルヘン宮崎        2007/11/01 高校(1年)    39.27

  7    10 宮  崎 満留　彩哩          西都ＳＣ            2010/02/10 中学(2年)    40.00

  8   145 宮  崎 興梠　寿里          西日本柳丸          2016/09/07 小学(1年)    54.62
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競技№： 女子  100m 背泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 10 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:21 SEIKO Swimming Results System

  1    47 宮  崎 古屋敷優有          西日本宮崎          2011/05/30 小学(6年)  1:10.31

  2    98 宮  崎 長友　咲樹          GOLD’SGYM          2010/05/19 中学(1年)  1:10.93

  3    22 宮  崎 石川　千愛          ビート宮崎          2011/10/21 小学(6年)  1:17.00

  4    99 宮  崎 興梠　衣吹          GOLD’SGYM          2010/11/14 中学(1年)  1:17.00

  5    34 宮  崎 岩佐　柚香          メルヘン都城        2007/02/04 高校(2年)  1:20.00

  6    62 宮  崎 黒木　陽心          メルヘン宮崎        2007/10/30 高校(1年)  1:20.57

  7   103 宮  崎 奥野　果穂          GOLD’SGYM          2012/06/21 小学(5年)  1:22.35

  8    10 宮  崎 満留　彩哩          西都ＳＣ            2010/02/10 中学(2年)  1:25.00

  9    48 宮  崎 飛髙　成美          西日本宮崎          2012/08/23 小学(5年)  1:25.00

 10    63 宮  崎 井上結衣花          メルヘン宮崎        2007/11/01 高校(1年)  1:25.09
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競技№： 女子  200m 背泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:21 SEIKO Swimming Results System

  1    98 宮  崎 長友　咲樹          GOLD’SGYM          2010/05/19 中学(1年)  2:39.93
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競技№： 女子   50m 平泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 19 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:22 SEIKO Swimming Results System

  1   157 宮  崎 橋口　玲華          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2006/10/08 高校(2年)    37.50

  2    44 宮  崎 飛髙　晴美          西日本宮崎          2010/07/24 中学(1年)    39.00

  3   140 宮  崎 藤　　春衣          西日本柳丸          2010/04/25 中学(1年)    39.20

  4   104 宮  崎 長友　愛姫          GOLD’SGYM          2012/08/31 小学(5年)    40.00

  5   159 宮  崎 横山　　咲          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2008/10/20 中学(3年)    41.50

  6   141 宮  崎 渕上　真凛          西日本柳丸          2011/05/10 小学(6年)    41.84

  7   142 宮  崎 田川　魅美          西日本柳丸          2013/11/18 小学(4年)    43.18

  8    67 宮  崎 松山　愛星          メルヘン宮崎        2011/03/08 中学(1年)    44.16

  9   121 宮  崎 大園　　椿          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2011/03/17 中学(1年)    45.92

 10    37 宮  崎 丸﨑　花絵          メルヘン都城        2013/04/17 小学(4年)    46.05

 11    19 宮  崎 土井　柑奈          ビート宮崎          2009/09/04 中学(2年)    47.00

 12   122 宮  崎 辻田このみ          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2012/07/06 小学(5年)    48.12

 13   123 宮  崎 黒木　香帆          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2012/07/25 小学(5年)    49.84

 14    20 宮  崎 橋口　歩叶          ビート宮崎          2011/04/26 小学(6年)    55.00

 15    29 宮  崎 石川　七愛          ビート宮崎          2015/08/04 小学(2年)    55.00

 16   191 宮  崎 黒木瑚々音          ビート日向          2013/12/24 小学(4年)    55.00

 17   145 宮  崎 興梠　寿里          西日本柳丸          2016/09/07 小学(1年)  1:00.00

 18   130 宮  崎 甲斐　蓮彩          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2013/10/16 小学(4年)  1:03.00

 19    16 宮  崎 中武　美優          ビート宮崎          2006/06/28 高校(2年)  1:12.64
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競技№： 女子  100m 平泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 17 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:22 SEIKO Swimming Results System

  1    94 宮  崎 嶋田　梨花          GOLD’SGYM          2008/01/10 高校(1年)  1:18.88

  2    35 宮  崎 丸﨑　実花          メルヘン都城        2008/10/16 中学(3年)  1:19.85

  3   157 宮  崎 橋口　玲華          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2006/10/08 高校(2年)  1:21.50

  4    44 宮  崎 飛髙　晴美          西日本宮崎          2010/07/24 中学(1年)  1:23.75

  5   140 宮  崎 藤　　春衣          西日本柳丸          2010/04/25 中学(1年)  1:24.59

  6   104 宮  崎 長友　愛姫          GOLD’SGYM          2012/08/31 小学(5年)  1:28.00

  7   141 宮  崎 渕上　真凛          西日本柳丸          2011/05/10 小学(6年)  1:32.15

  8   142 宮  崎 田川　魅美          西日本柳丸          2013/11/18 小学(4年)  1:33.41

  9    67 宮  崎 松山　愛星          メルヘン宮崎        2011/03/08 中学(1年)  1:37.00

 10   159 宮  崎 横山　　咲          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2008/10/20 中学(3年)  1:37.51

 11    49 宮  崎 福岡　咲花          西日本宮崎          2012/09/04 小学(5年)  1:40.00

 12    37 宮  崎 丸﨑　花絵          メルヘン都城        2013/04/17 小学(4年)  1:43.67

 13    19 宮  崎 土井　柑奈          ビート宮崎          2009/09/04 中学(2年)  1:50.00

 14    66 宮  崎 黒木　愛心          メルヘン宮崎        2010/12/07 中学(1年)  1:55.00

 15    72 宮  崎 興梠　彩希          ビート延岡          2015/04/13 小学(2年)  2:00.00

 16   131 宮  崎 吉川　心陽          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2013/11/14 小学(4年)  2:03.00

 17    16 宮  崎 中武　美優          ビート宮崎          2006/06/28 高校(2年)  2:30.89
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競技№： 女子  200m 平泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 3 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:23 SEIKO Swimming Results System

  1    35 宮  崎 丸﨑　実花          メルヘン都城        2008/10/16 中学(3年)  2:55.11

  2   140 宮  崎 藤　　春衣          西日本柳丸          2010/04/25 中学(1年)  2:59.72

  3   158 宮  崎 齊藤あおい          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2008/06/07 中学(3年)  3:10.50
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競技№： 女子   50m バタフライ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 12 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:24 SEIKO Swimming Results System

  1    46 宮  崎 野島　奏恵          西日本宮崎          2010/12/10 中学(1年)    31.14

  2    48 宮  崎 飛髙　成美          西日本宮崎          2012/08/23 小学(5年)    40.00

  3   106 宮  崎 横山　心結          GOLD’SGYM          2013/09/08 小学(4年)    40.00

  4   188 宮  崎 黒木　美緒          ビート日向          2012/09/01 小学(5年)    44.00

  5   132 宮  崎 竹鼻はるり          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2014/01/26 小学(4年)    46.71

  6   101 宮  崎 柳田　留佳          GOLD’SGYM          2012/01/19 小学(6年)    47.00

  7   133 宮  崎 杉田小菜実          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2015/05/07 小学(2年)    47.06

  8    72 宮  崎 興梠　彩希          ビート延岡          2015/04/13 小学(2年)    48.00

  9   128 宮  崎 永友　楓華          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2013/05/28 小学(4年)    49.57

 10   144 宮  崎 渕上　夏恋          西日本柳丸          2016/07/13 小学(1年)    51.11

 11   108 宮  崎 黒田　夏愛          GOLD’SGYM          2016/07/26 小学(1年)  1:00.00

 12   109 宮  崎 竹下　　澪          GOLD’SGYM          2016/10/18 小学(1年)  1:00.00



令和５年度（第２回）宮崎県チャレンジ大会          

                                                  

ひなた宮崎県総合運動公園  

種目別参加一覧

Page  26

競技№： 女子  100m バタフライ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 7 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:24 SEIKO Swimming Results System

  1    18 宮  崎 杉尾　麗乃          ビート宮崎          2007/06/13 高校(1年)  1:07.00

  2    46 宮  崎 野島　奏恵          西日本宮崎          2010/12/10 中学(1年)  1:08.04

  3    95 宮  崎 井下　和景          GOLD’SGYM          2008/10/19 中学(3年)  1:08.30

  4   105 宮  崎 野田　碧唯          GOLD’SGYM          2013/01/15 小学(5年)  1:10.46

  5   139 宮  崎 髙野　朋香          西日本柳丸          2009/08/05 中学(2年)  1:25.06

  6   190 宮  崎 生井千穗子          ビート日向          2013/06/15 小学(4年)  1:45.00

  7   131 宮  崎 吉川　心陽          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2013/11/14 小学(4年)  1:55.00
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競技№： 女子  200m バタフライ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 3 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:25 SEIKO Swimming Results System

  1    18 宮  崎 杉尾　麗乃          ビート宮崎          2007/06/13 高校(1年)  2:28.00

  2    95 宮  崎 井下　和景          GOLD’SGYM          2008/10/19 中学(3年)  2:30.00

  3   105 宮  崎 野田　碧唯          GOLD’SGYM          2013/01/15 小学(5年)  2:35.00
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競技№： 女子  200m 個人メドレー

ｴﾝﾄﾘｰ数: 9 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:25 SEIKO Swimming Results System

  1    22 宮  崎 石川　千愛          ビート宮崎          2011/10/21 小学(6年)  2:49.00

  2    49 宮  崎 福岡　咲花          西日本宮崎          2012/09/04 小学(5年)  3:13.00

  3   106 宮  崎 横山　心結          GOLD’SGYM          2013/09/08 小学(4年)  3:20.00

  4   133 宮  崎 杉田小菜実          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2015/05/07 小学(2年)  3:34.95

  5   125 宮  崎 齋藤　華音          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2012/11/07 小学(5年)  3:35.72

  6   132 宮  崎 竹鼻はるり          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2014/01/26 小学(4年)  3:36.70

  7   126 宮  崎 黒木　奏伶          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2012/11/12 小学(5年)  3:38.26

  8   129 宮  崎 甲斐　心夏          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2013/07/01 小学(4年)  3:38.28

  9   124 宮  崎 金丸　桜実          ﾙﾈｻﾝｽ宮崎           2012/08/08 小学(5年)  3:40.78
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競技№： 女子  400m 個人メドレー

ｴﾝﾄﾘｰ数: 2 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:25 SEIKO Swimming Results System

  1   100 宮  崎 金納　市果          GOLD’SGYM          2010/11/18 中学(1年)  5:26.23

  2    45 宮  崎 塩田　千晴          西日本宮崎          2010/08/04 中学(1年)  5:30.63
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競技№： 男子  200m リレー

一般
ｴﾝﾄﾘｰ数: 2 

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:25 SEIKO Swimming Results System

   1   11 宮  崎 ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ  1:53.50 

   2    2 宮  崎 西都ＳＣ  1:55.00 
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競技№： 男子  200m メドレーリレー

中学生
ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:25 SEIKO Swimming Results System

   1   10 宮  崎 ターザン  2:16.00 
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競技№： 男子  200m メドレーリレー

一般
ｴﾝﾄﾘｰ数: 2 

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:25 SEIKO Swimming Results System

   1   14 宮  崎 ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ  2:06.50 

   2    1 宮  崎 西都ＳＣ  2:10.00 
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競技№： 女子  200m リレー

小学生以下
ｴﾝﾄﾘｰ数: 2 

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:25 SEIKO Swimming Results System

   1    7 宮  崎 ビート宮崎  2:17.00 

   2    5 宮  崎 ビート宮崎  2:45.00 
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競技№： 女子  200m リレー

一般
ｴﾝﾄﾘｰ数: 3 

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:25 SEIKO Swimming Results System

   1    9 宮  崎 メルヘン宮崎  2:05.00 

   2   13 宮  崎 ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ  2:06.50 

   3    8 宮  崎 ビート宮崎  2:10.00 
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競技№： 女子  200m メドレーリレー

小学生以下
ｴﾝﾄﾘｰ数: 2 

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:25 SEIKO Swimming Results System

   1    4 宮  崎 ビート宮崎  2:40.00 

   2    3 宮  崎 ビート宮崎  3:10.00 
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競技№： 女子  200m メドレーリレー

一般
ｴﾝﾄﾘｰ数: 2 

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/08/27 21:29:25 SEIKO Swimming Results System

   1   12 宮  崎 ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ  2:20.50 

   2    6 宮  崎 ビート宮崎  2:30.00 


